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Postępowanie DT/3/2023                                                                            Środa Śląska, dnia 25 maja 2023r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

Dotyczy: Postępowania – znak DT/3/2023 – na realizację zamówienia pt. „Sukcesywna dostawa armatury   

                 wodno-kanalizacyjnej dla potrzeb Średzkiej Wody Sp. z o.o.” prowadzone za pośrednictwem  

                 platformy zakupowej pod adresem internetowym : 

                  https://platformazakupowa.pl/transakcja/767076 

 

 

Zmawiający informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców i zgodnie z poz.8.6. OPZ oraz 

§11.ust.10 Regulaminu udzielania zamówień w Średzkiej Wodzie Sp. z o.o. –  w ramach komunikatu 

publicznego udziela poniższych odpowiedzi :  

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 58-118 (zał. nr 6 armatura PE_PP_PEHD_rury) zaoferowanie 

złączek skręcanych PE/PP PN 10? Jeśli złączki będą użyte do rury z pozycji 1-8 powinny być użyte 

złączki PN10 ? 

Odpowiedź : Tak,  złączki skręcane – wyłącznie  PN16. 

Pytanie 2  

Czy zamawiający w pozycji 9-19(zał. nr 6 armatura PE_PP_PEHD_rury) dopuszcza zaoferowanie 

kształtek wtryskowych PE100 SDR17?  

Odpowiedź : Nie 

Pytanie 3  

Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 50 tj. obudowa zaworu kątowego z frezem (zał. nr 6 armatura 

PE_PP_PEHD_rury) zaoferowanie obudowy innego producenta? Obudowy są kompatybilne z zawór 

kątowy z frezem De63x63 do siodła elektrooporowego? 

Odpowiedź : Nie 

Pytanie 4  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie. W zestawieniu ilościowym załączonym do przedmiotowego 

zapytania zamawiający jako pozycja nr. 1 wpisał "hydrant nadziemny GGG DN80 PN16 z podwójnym 

zamknięciem h=2150 mm" w ilości 15 szt. 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie który opis z załącznika nr. 7 odnosi się do wyżej 

wymienionych hydrantów. 

W aktualnym "OPZ" hydranty nadziemne wyspecyfikowane są dwukrotnie. 

Odpowiedź : Hydrant nadziemny z pozycji 1 według OPZ pkt.12. 

Pytanie 5 

Zamawiający w SWZ pkt. 7.3 b) wymaga aby zostały dołączone karty katalogowe do 

wyszczególnionych pozycji w zestawieniu. Czy chodzi o jakieś konkretne pozycje, czy też należy 

dołączyć karty katalogowe do wszystkich pozycji z zestawienia? 

Odpowiedź: Karty katalogowe należy dołączyć do pozycji: 

                      Załącznik nr 1 – pozycje od 48 do 50 i 119 oraz 123. 

                      Załącznik nr 2 – pozycje 1-20 oraz od 59 do 68 . 

Pozostałe pozycje na wezwanie Zamawiającego 
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